INDICAÇÃO N.º   177 ⁄2008.

Ementa: substituição das lâmpadas a vapor de mercúrio, por outras a vapor de sódio, na Terra dos Ypês
II.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências para a substituição
das  lâmpadas  a  vapor  de  mercúrio,  por  lâmpadas  a  vapor  de  sódio,  na  Terra  dos  Ypes  II,  pois  os
moradores estão reclamando que o bairro está muito escuro, causando insegurança aos moradores.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de setembro de 2008.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié